
 DA LUNEDÌ 2.10. a pagina 14 DA GIOVEDÌ 28.9.  a pagina 8

CANDELA CON STOPPINO IN LEGNO

al pezzo

7.99
 

SELECTION IN SALSA  
CON POLLO E TACCHINO

24.95
per confezione

 

-49%
prezzo della concorrenza 50.90

LES GRANDES  
TERRES CHÂTEAU-
NEUF DU PAPE AOC
14% vol.
0.75 litro
821350

EL NIÑO DE  
CAMPILLO TEMPRA- 
NILLO RIOJA DOC
14% vol.
0.75 litro
726312

MARQUIS  
DE BEAUCEL  
CRÉMANT DE 
LOIRE BRUT
12% vol.
0.75 litro
805255

DURANTE ROSSO  
TOSCANA IGT
14% vol.
0.75 litro
723821

AVENTO
VERDEJO DO
13% vol.
0.75 litro
726249

 

16.69
per bottiglia
20.95

-20%

22.25/ 
litro

 

7.89
per bottiglia
9.95

-20%

10.52/ 
litro

 

7.99
per bottiglia
9.99

-20%

10.65/ 
litro

 

4.99
per bottiglia
8.85

-43%

6.65/ 
litro  

6.99
per bottiglia
9.99

-30%

9.32/ 
litro

VINCITORI
EVVIVA! 

ALLA EXPOVINA

FESTEGGIAMO I 

Di più per la vita.  
28.9. – 4.10.2023



FRESCHEZZA AL

100%
GARANTITA

FRESCHEZZA AL 100% GARANTITA.

FILETTO DI MANZO
ca. 800 g
60066

ENTRECOTE DI MANZO
ca. 800 g
60068

LUGANIGHE
260 g
707150

FORMAGGIO A 
PASTA MOLLE  
IN SALAMOIA
1 kg
28319

5.99
per confezione

9.89
-39%

ICEBERG
SVIZZERA 

28342

AVOCADO
maturi,
origine: si veda 
confezione
2 pezzi
67823

Senza materie
plastiche

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

FICHI INDIANI
origine: Italia
500 g
711424

 
1.-

al pezzo
solo

 
2.-

per confezione
solo

 
1.-

per confezione
solo

-.20/100 g

2.99
per confezione

4.49

1.15/100 g

-33%

Sono di
STAGIONE

Partner per
la freschezza

4.-
per 100 g

40.-/kg

PROMOZIONE
da giovedì 28.9. 

fino a esaurimento scorte

5.-
per 100 g

50.-/kg

-48%
prezzo della concorrenza 9.75

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 28.9. A MERCOLEDÌ 4.10.
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GAMBE-
RONI
2 x 450 g
715212

DORITOS
paprica
110 g
721811

PASTIGLIE PER  
LAVASTOVIGLIE CLASSIC
• formula attiva contro il grasso 
• attivo già da 40 °C
3 x 100 pezzi
47898

1.89
per confezione

1.72/100 g

PROMOZIONE
da giovedì 28.9. 

fino a esaurimento scorte

13.98
per 3 pezzi
20.97

-.04/capsula

2+1
GRATIS!

CREMA ALLE NOCCIOLE
• crema di nougat e nocciole, oppure
• crema Duo
400 g
814942

BIRRA LAGER CHIARA
4.8% vol.
10 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 10) 
61189

5.49
per confezione da 10*

6.89

1.66/litro

-20%

1.39
per vasetto
1.85

-.35/100 g

-24%

9.95
per 2 pezzi
19.90

1.11/100 g

1+1
GRATIS!

MIX DI ANACARDI 
E ARACHIDI
• miele e sale, oppure
• hot chili
3 x 200 g
805603

5.58
per 3 pezzi
8.37

-.93/100 g

2+1
GRATIS!

DA INIZIO LUGLIO ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI DI 115 ARTICOLI

LÄTTA
450 g
725100

PENNE  
GRAGNANO
500 g
815369

TOMATO  
KETCHUP
500 ml
714465

3.95
per confezione

4.19

-.88/100 g

NUOVO 

PREZZO ALDI

1.79
per confezione

1.99

-.36/100 g

NUOVO 

PREZZO ALDI

3.49
per confezione

3.79

-.70/100 ml

NUOVO 

PREZZO ALDI

3



AL
DI

, m

issione im-ballo

Ridurre:
l’utilizzo di un gasatore pemette 

di ridurre del 65 % 

l’impatto ambientale*.

CILINDRO RICARICA DI CO2 
• per realizzare fino a 60 litri di acqua gasata
• compatibile con tutti i sistemi gasatori comuni 

con cilindro di CO2 conforme
60 l
820931

5.90
al pezzo
7.49

 

-21%

CHF 15.90
PERIODO CILINDRO

NELLO STESSO

A SOLI

LAMPADINE LED CON SENSORE
• a scelta con rilevatore di movimento o luce fissa
• 3 modelli: striscia, barra, rotondo
• batterie incl. 
824161

FARETTO LED
• potenza: 20 W
• per ambienti interni ed esterni
• dimensioni: 142 x 127 x 43 mm (l x a x p)
• IP65
• angolo di inclinazione regolabile
• temperatura di colore 6500 K
• incl. telecomando e batterie
• incl. materiale di fissaggio per montaggio  

a parete
825871

al pezzo

19.99
 

al pezzo

19.99
 

LAMPADA LED  
SOTTOPENSILE
• potenza: 8 W
• intensità della luce:  

720 lm oppure 800 lm
• a scelta bianca calda (2700 K),  

bianca neutra (4000 K), oppure 
bianca fredda (6500 K)

• dimmerabile a tre livelli  
con interruttore integrato

• dimensioni: 55,7 x 6,0 x 3,0 cm (L x l x a)
• materiale per il  

montaggio, spina  
e istruzioni incl.

826061

diversi  
modelli

al pezzo

9.99
 

1

1

E CONVENIENTE
CON STILE

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.9. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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OROLOGIO ANALOGICO  
DA PARETE CON  
CONTROLLO RADIO
• cassa in metallo
• diametro: 25 cm
728236

diversi  
modelli

BATTERIE A BOTTONE
CR2032, CR2025, CR2016, CR1620,  
LR44 e LR43
817321

per confezione

4.99

DURACELL  
SIMPLY
• AA, 16 pezzi, oppure
• AAA, 16 pezzi
721543

SOLUZIONI PER  
ARCHIVIAZIONE
• organizer per cassetti in set da 24
• 100% poliestere
• ogni organizer con 4 piedini di silicone
826917

al pezzo

14.99
 

SPAZZOLA ELETTRICA 
PER PULIZIA
• spazzola fine,
• spazzola dura,
• spazzola per fessure
• ecc.
822824

al pezzo

19.99
 

SECCHIO DELLA  
SPAZZATURA 30 LITRI
• meccanismo a pedale silenzioso  

per apertura
• cestino interno estraibile
• rivestimento in metallo opaco
• dimensioni: 37,5 x 29,5 x 67,5 cm
diverse varietà
821942

SISTEMA DI CONSERVA-
ZIONE SOTTOVUOTO
• risparmia fino al 75% di spazio, per 

conservare vestiti e biancheria da letto
• protegge i vestiti e la biancheria  

da letto da polvere, umidità, odori  
e insetti

• semplice utilizzo con le aspirapolveri 
in commercio 

• chiusura ermetica sicura con doppia 
chiusura lampo

• inclusa clip di chiusura
812402

SCARPIERA
• ripiano per scarpe estraibile 

e impilabile
• due scomparti per 10–14 paia  

di scarpe
• montaggio semplice senza 

materiale di montaggio
826100

al pezzo/per confezione

3.99
 

al pezzo

19.99
 

senza contenuto

al pezzo

9.99
 

per confezione

13.99
 

al pezzo

12.99
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SEDILE AUTO PER CANI
utilizzabile in modo flessibile con chiusura lampo,  
con moschettone aggiuntivo per il guinzaglio
• dimensioni (coperchio): 124 x 122 cm, e
• dimensioni (sedile): 63 x 52 x 33 cm
721968

al pezzo

9.99
 

MATERASSINO PROFUMATO PER CANI
il profumo viene rilasciato con lo sfregamento
• 65 x 80 cm, oppure
• 76 x 100 cm
730939

al pezzo

14.99
 

  30°

LETTO GRANDE PER  
ANIMALI DOMESTICI
con cuscino estraibile, piedini antiscivolo  
sul fondo, lavabile
40390

al pezzo

24.90
 

CUCCIA PICCOLA PER  
ANIMALI DOMESTICI
con cuscino estraibile, piedini antiscivolo  
sul fondo, lavabile
• diversi colori e dimensioni
40389

al pezzo

14.99
 

diversi  
colori

CONTENTI COME ANCHE

ANIMALI

I LORO PADRONI

DOMESTICI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.9. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SCODELLA E TAPPETINO 
IN SILICONE
• scodella in ceramica, 
• scodella in melammina, oppure
• tappetino
731535

al pezzo

5.99
 

SNACK PER CANI
diverse varietà
100 g
35317

P R E M I U M

COLLARE LED 
PER CANI
724193

al pezzo

7.99
 

PETTORINA  
RIFLETTENTE PER CANI
aumenta la visibilità al buio e con  
il cattivo tempo
1 pezzo
715983

  30°

al pezzo

6.99
 

GIOCATTOLO  
CONTENITORE  
DI SNACK PER CANI
per nascondere snack
• palla 8 cm Ø, oppure
• ovale: 6, 5 cm Ø x 10 cm
729636

al pezzo

5.99
 

GIOCATTOLO DA  
MASTICARE PER CANI
• adatti per cani di taglia piccola e grande
• ideale per esercizi di riporto 

e giochi di presa
• puliscono i denti e rafforzano  

la dentatura
• molto stabili e resistenti
82189

al pezzo

4.99
 

S E L E C T

DENTASTIX 
MEDIUM
56 pezzi
721072

per confezione

19.99
13.88/kg

WILD ROOTS  
BOCCONCINI DI CARNE
94% carne e prodotti secondari  
animali, senza aggiunta di zuccheri  
e cereali
150 g
722468

per confezione

3.49
2.33/100 g

CROCCANTINI PER CANI
• manzo, oppure
• pollo
200 g
713675

per confezione

4.99
2.50/100 g

per confezione

1.69
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VOTA ALDI
vota-aldi.ch

CIBO PER GATTI ADULTI CON POLLO
24 x 85 g
718618

per confezione

17.70
8.68/kg

CIBO  
PER GATTI
1.5 kg
731201

SELECTION  
IN SALSA CON POLLO E TACCHINO
40 x 85 g
84850

per confezione

24.95
7.34/kg

per confezione

10.95
7.30/kg

SÌ

PER TUTTI

ALLA

QUALITÀ

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.9. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MIX DA MASTI-
CARE PER CANI
• orecchie di manzo,
• cuoio capelluto  

di manzo, oppure
• rumine di manzo
300 g
715602

S E L E C T

CIBO PER GATTI
• salmone,
• pollame, oppure
• tacchino e selvaggina
415 g
24265

CIBO PER GATTI
• box gelatina, 
• box carne, 
• box pollame, oppure
• box pesce
12 x 100 g
27950

sempre disponibile

per confezione

6.29
2.10/100 g 

sempre disponibile

per confezione

2.95
2.46/kg

sempre disponibile

per lattina

-.69
-.17/100 g

HYGIENE  
LETTIERA
20 litri
733372

per confezione

11.89
 

VOTA  
E VINCI:
vota-aldi.ch

10 X BUONI ALDI SUISSE
DA CHF 500.–

15 X BUONI ALDI SUISSE
DA CHF 1 000.–

5 X  
BUONI ALDI 
TOURS DA
CHF 1 000.– 

10 X 2  
BIGLIETTI  
AIUTO SPORT 
SUPER10KAMPF  20 X

BUONI PER  
FOTO ALDI DA 
CHF 50.–  

15 X  
BUONI  
ALDI NOW DA
CHF 150.– 

30 000.–
VALORE TOTALE DI OLTRE
CHF

VOTA ALDI E
VINCI PREMI PER UN

9



3, 4 o 7 notti

Servizi inclusi
•  colazione
•  1 craft beer di benvenuto, 

per adulto

*  3 notti, CD «Stubenzimmer»,  p. es. 05.10. – 08.10.23

Codice viaggio:  
9739459

Hotel BergBuddies

BAD HINDELANG

Prenota adesso: 071 508 70 41  o aldi-suisse-tours.ch

209.-*
per persona

3 notti da

209.-209.-

novità in offerta

LASCIATI
INCANTARE

DALL’ALGOVIA

Qui trovi tutte le 
offerte per l ‘Algovia

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

UP 2 FASHION  
JEANS DA 
DONNA
misure: 36–42
825047

al pezzo

14.99
 

UP 2 FASHION WOMEN  
PULLOVER DA DONNA  
LOUNGEWEAR
misure: 36–46
825496

al pezzo

9.99
 

UP 2 FASHION WOMEN   
PANTALONI LOUNGEWEAR  
DA DONNA
misure: 34–46
825706

al pezzo

11.99
 

UP 2 FASHION  
MAGLIETTA DA DONNA  
A MANICHE LUNGHE
misure: 36–46
2 pezzi
825541

altri  
colori

STIVALETTI DA 
PIOGGIA DA DONNA
con plantare EVA, misure 37–41*
824582

per paio

12.99
 

per confezione

9.99
 

1

2

1 1

2
2

2

1

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.9. FINO A ESAURIMENTO SCORTE



STILE
E COMODITÀ

AL MIGLIOR PREZZO

3, 4 o 7 notti

Servizi inclusi
•  colazione
•  1 craft beer di benvenuto, 

per adulto

*  3 notti, CD «Stubenzimmer»,  p. es. 05.10. – 08.10.23

Codice viaggio:  
9739459

Hotel BergBuddies

BAD HINDELANG

Prenota adesso: 071 508 70 41  o aldi-suisse-tours.ch

209.-*
per persona

3 notti da

209.-209.-

novità in offerta

LASCIATI
INCANTARE

DALL’ALGOVIA

Qui trovi tutte le 
offerte per l ‘Algovia

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

UP 2 FASHION  
PIGIAMA DA UOMO
misure: 48–58
824561

altri  
modelli

CALZINI 
DA UOMO
misure: 39–46
3 paia
824804

per confezione

6.99
 

SNEAKER
con plantare Memory Foam e suola esterna in TPR,
colore bianco/lavanda: misure: 37–41
colore bianco/blu: misure: 42–45 
825069

PURE

per set

14.99
 

per paio

21.99
 

SCARPE  
ALLTERRAIN
plantare con effetto Memory Foam, soletta 
esterna in TRP e soletta intermedia in phylon, 
misure: 37–45*
825223 *non tutti i modelli sono disponibili in tutte le misure

per paio

24.99
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PIGIAMA  
PER BAMBINI
con i personaggi preferiti,  
misure: 110–152*
825124

BIANCHERIA  
DA NOTTE  
PER BAMBINI  
PICCOLI/ 
BAMBINI
in morbido cotone,  
con motivi simpatici,  
misure: 86–140
824941

LILY & DAN  
COMPLETO  
PER IL TEMPO 
LIBERO PER  
BAMBINI
diversi modelli in colori  
e forme alla moda,  
misure: 122–152*
824559

altri colori  
e motivi

altri colori  
e motivi

altri colori  
e motivi

diversi  
modelli

diversi  
colori

LILY & DAN  
SNEAKER PER BAMBINI PICCOLI
in colori moderni con motivi simpatici, con plantare in EVA  
e soletta esterna in TPR per una camminata ammortizzata  
e sicura, misure: 23–29*
825853

*non tutti i modelli sono disponibili in tutte le misure

per set

17.99
 

per paio

16.99
 

ABBIGLIAMENTO
COOL PER BAMBINI COOL

per set

9.99
 

per set

9.99
 

PANTALONI IMPER-
MEABILI PER  
BAMBINI PICCOLI
traspiranti, antivento e con  
dettagli riflettenti, in colori alla  
moda, abbinati alla giacca  
impermeabile, misure: 86–116
820876

TUTA  
IMPERMEABILE 
PER BAMBINI
traspirante e antivento,  
con dettagli riflettenti,  
in combinazioni  
di colori alla moda,  
misure: 122–152
819839

TUTA/TENUTA  
IMPERMEABILE 
PER BAMBINI  
PICCOLI
traspirante e antivento,  
imbottitura in pile, con  
dettagli/stampe riflettenti,  
misure: 86–116*
819828

per set

26.99
 

al pezzo/per set

19.99
 

al pezzo

9.99
 

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.9. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CASETTA DI LEGNO/ 
CESTINO CON PIANTE
soluzioni decorative con diversi fiori  
autunnali come calluna, crisantemi 
ed edera, a per ambienti esterni,  
m irrigazione media, sh sole o mezz’ombra
729997

ERICA GRACILIS
in vaso da 11/12 cm, altezza: 25 cm,  
ideale per aiuole, fioriere, vasi o per  
decorare le lapidi, a per ambienti esterni,  
m irrigazione media regole, sh sole  
o mezz’ombra
67407

al pezzo

1.99
 

ASSORTIMENTO DI LUMINI
• lumino votivo, 3 pezzi, oppure
• lumino ad olio composizione n.7, pacco doppio
diverse varietà
826278

per confezione

3.99
 

ZUCCHE ORNAMENTALI  
IN CESTINO
6–8 zucche ornamentali per confezione,  
diverse varietà e forme, u per ambienti  
interni ed esterni, non adatte per il consumo
728274

CIOTOLA  
DI CRISANTEMI ESTIVI
diametro della ciotola: 23 cm, altezza: 25 cm, 
in diversi colori, u per ambienti esterni, 
m annaffiare regolarmente,  sh sole  
o mezz’ombra
823855

al pezzo

12.99
 

diverse 
varietà

diversi colori

al pezzo

4.99
 

verifica se le piante 
sono disponibili nella tua filiale

verifica se le piante 
sono disponibili nella tua filiale

verifica se le piante 
sono disponibili nella tua filiale

verifica se  
le piante 

sono disponibili 
nella tua filiale

verifica se  
le piante 

sono disponibili 
nella tua filiale

CALLUNA
in vaso da 10,5 cm, varietà con fioritura  
particolarmente lunga e spighe molto fitte,  
ideale per balconi, aiuole, come ornamento  
funebre o in vaso, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, sh sole  
o mezz’ombra,* resistente alle basse  
temperature
708814

al pezzo

1.49
 

per confezione

4.99
 

COLTIVA
I TUOI SOGNI

DI RISPARMIO

13



CANDELE DI SICUREZZA
• set composto da 6 candele a colonna ciascuna  

di 19 ore durata
• autoestinguenti
diverse varietà
827609

CANDELA CON STOPPINO IN LEGNO
• candela profumata in vasetto colorato con stoppino  

in legno e coperchio di metallo
• diversi colori e profumazioni
• durata: 25 ore
diverse varietà
825373

al pezzo

7.99
 

per confezione

4.99
 

diversi  
colori

diversi  
colori

CANDELE PER LANTERNA/CAMINO
• diversi colori e grandezze
• qualità premium
• set con 2 candele
• 1 x 140 x 87 mm, durata: 50 ore
• 1 x 190 x 87 mm, durata: 80 ore
diverse varietà
825423

per confezione

9.99
 

AL

LA TUA
SCORTA DI CASA

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CEREALI IN 
90 SECONDI
• bulgur e quinoa,
• di spelta, oppure
• mix di cereali
250 g
724156

MINESTRONE  
DI PISELLI/PATATE
800 g
826492

per confezione

3.99
4.99/kg

MINESTRONE 
DI LENTICCHIE
• verdure, oppure
• carne
800 g
827526

MESTEMACHER  
PANE IN LATTINA
500 g
731847

per confezione

2.99
5.98/kg

TONNO IN  
CONFEZIONI MINI
diverse varietà
3 x 56 g
826310

INSALATISSIME
• messicana, oppure
• con mais
2 x 160 g
732546

PASTA AL POMODORO
800 g
817569

sempre disponibile

per confezione

2.49
1.48/100 g peso sgocciolato

sempre disponibile

per confezione

7.35
22.97/kg

sempre disponibile

per confezione

2.49
-.99/100 g

RAVIOLI NAPOLI
870 g
61119

sempre disponibile

per confezione

1.95
2.24/kg

per confezione

3.99
4.99/kg

per confezione

3.99
4.99/kg

CONSERVE  
DI CARNE
diverse varietà
3 x 115 g
12821

sempre disponibile

al pezzo

3.99
1.16/100 g

15



CAMICIA DA LAVORO DA UOMO
2 diversi modelli in diverse versioni, completamente imbottita 
con chiusura lampo YKK, taglie: M–XXL
824903

GILET DA LAVORO DA UOMO
gilet imbottito con pratiche tasche, chiusura lampo YKK, 
misure: 48–56
824269

PREZZI
al pezzo

21.99
 

al pezzo

24.99
 

SU MISURA

TOPCRAFT  
PANTALONI  
DA LAVORO  
DA UOMO
91% poliammide (GRS)  
e 9% elastan, forma ergo-
nomica, linea dinamica  
adattata al movimento,  
con tasche funzionali,  
orlo con rivestimento in  
gomma, chiusura lampo 
YKK, misure: 48–56
824503

al pezzo

24.99
 

TOPCRAFT  
PANTALONI  
DA LAVORO  
DA UOMO
65% poliestere e 35%  
cotone, forma ergonomica, 
linea dinamica adattata  
al movimento, con tasche  
funzionali, orlo con rivesti-
mento in gomma, chiusura 
lampo YKK, misure: 48–56
824622

al pezzo

19.99
 

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CALZE DA 
LAVORO
misure: 35–46
3 paia
825097

PANTALONE DA LAVORO PER BAMBINI
con tasca cargo e inserti riflettenti alla moda,  
orlo parzialmente elastico, misure: 110–152
824498

per confezione

4.49
 

PANTALONCINI DA LAVORO DA UOMO
con diverse tasche, misure: 48–56
814398

al pezzo

9.99
 

al pezzo

16.99
 

TOPCRAFT  
SCARPE ANTINFORTUNISTICHE
materiale superiore impermeabile in pelle certificata LWG, 
con punta in acciaio e soletta intermedia in acciaio, soletta 
esterna in PU antistatica, resistente ai combustibili, a prova 
di abrasione, chiodata e antiscivolo, misure: 41–45
824551

per paio

24.99
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SET DI ATTREZZI  
ASSORTITI
set di pistole per colla a caldo:
• incl. stick di colla,
set di saldatori, 5 pezzi: 
• incl. 1 rotolo di stoppino assorbistagno  

e pasta per saldare, oppure
set di pistole termiche:
• potenza: 2000 W
818544

per set

19.99
 

SET DI ACCESSORI PER COMPRESSORE DA 6 LITRI
• pistola a spruzzo ad aria compressa: per tutti i lavori di verniciatura,
• set per gonfiare le gomme, 12 pezzi: con 3 cavi di collegamento intercambiabili  

in base al tipo di gomme, incl. set di adattatori da 8 pezzi per gonfiare palloni,  
gommoni e materassini, oppure

• mini smerigliatrice ad aria compressa: incl. 8 diverse mole abrasive  
e 2 spazzole smerigliatrici

818939

MINI CARRELLO PER TRASPORTO
• poco ingombrante: piccolo e ripieghevole
• manico telescopico ergonomico
• incluse corde per il fissaggio
• disponibile grigio o blu
• portata fino a 50 kg
• dimensioni da aperto: 34 x 24,6 x 97,2 cm (L x l x a)
818402

al pezzo

14.99
 

per set

15.99
 

DIVERTIMENTO

A PREZZI CONVENIENTI

1

5

2

5

6

3

3
6

7

4

7

1

2

4

per set

7.99

VITI IN  
ACCIAIO  
INOX
• in 6 diversi set
• in pratica scatola  

di plastica
817381

diversi  
set

disponibile 
anche  

in grigio
CON IL FAI DA TE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  senza trattamento
•  corrente elettrica a 

forfait, pulizia finale, 
biancheria da letto, 
asciugamani, strofinacci

•  1 carta elettronica per gli ospiti

*  valida fino al 31.10.23, 3 notti, appartamento 
«Mountain Loft», p. es. 01.12. – 04.12.23

3, 4 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  area wellness
•  servizio navetta

hotel – impianto di 
risalita – hotel (come
esposto in loco)

*  4 notti, camera doppia Standard «Montafon»/
App. Standard «Silvretta», p. es. 10.12. – 14.12.23

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  colazione

Prenotabile in via 
opzionale
•  mezza pensione 

*  1 notte, camera doppia «vista sulle montagne», 
p. es. 13.10. – 14.10.23

3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness
•  servizio navetta agli 

impianti di risalita del
Paznauntal (orario 
come esposto in loco)

*  3 notti, camera doppia con balcone «Sunshine 
Classic Deluxe», p. es. 25.11. – 28.11.23

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• sauna
•  bagno di vapore e

idromassaggio (per 
camera per 45 min.,
su prenotazione)

*  1 notte, camera doppia Comfort, 
p. es. 17.12. – 18.12.23

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness

*  1 notte, camera tripla «Ahrnspitz», 
p. es. 15.12. – 16.12.23

ADELBODEN

ST. GALLENKIRCH 

BECKENRIED

KAPPL

PONTRESINA

LEUTASCH PRESSO 
SEEFELD

Codice viaggio:
9746294

Codice viaggio:
9748340

Codice viaggio:
9747516

Codice viaggio:
 9747783

Codice viaggio:
9745120

Codice viaggio:
9748670

Apart Hotel Adelboden****

Hotel Silvretta**** 

Hotel Seerausch***

Sunshine Superior**** 

Hotel Schweizerhof***sup. 

Sporthotel Xander**** 

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

SPECIALE VIAGGI

per 7 notti è inclusa 
1 notte gratis

per 4 o 7 notti 
è inclusa 

1 notte gratis

per 5 o 7 notti è inclusa 
1 notte gratis

solo per 
adulti

gratis per 
1 bambino fino 

a 5 anni

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
 contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/it/servizio/condizioni- di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni 
del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifi che, errori di stampa e disponi bilità. 
© 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Codice viaggio:

1 notte da

64.-*
per persona Codice viaggio:

1 notte da

134.-*
per persona

CON GIOIA
 VERSO LE PROSSIME

VACANZE

Qui trovi le tue
fantastiche vacanze

Codice viaggio:

469.-*
per appartamento

3 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Codice viaggio:

264.-*
per persona

4 notti da

264.-264.- 569.-*
per persona

3 notti da

569.-569.-
LEUTASCH PRESSO 
Codice viaggio:

79.-*
per persona

1 notte da

© Tourismusregion
Klewenalp/perretfoto.ch

© TVB Paznaun / 
Sunshine Superior

AST_Flyer_KW39_2023_IT_V2_FREIGABE.indd   3AST_Flyer_KW39_2023_IT_V2_FREIGABE.indd   3 06.09.23   14:1806.09.23   14:18
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CACAO IN POLVERE
3 x 1 kg
(*disponibile solo in confezione da 3)
38942

per confezione da 3*

15.65
5.22/kg

ALLA PERFEZIONE
INIZIA LA GIORNATA

LE CHOCOLAT  
CACAO IN POLVERE
500 g
733725

per confezione

4.99
1.-/100 g

CARNE DI MANZO 
IN GELATINA
3 x 90 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
732660

per confezione da 3*

4.49
1.66/100 g

per confezione

9.99
2.85/ 
100 g

IL GUSTO 100% AUSTRIACO
SPECK D’ALPE
• alle erbe, oppure 
• al pepe
350 g
732037

UOVA DA PICNIC 
ED ESCURSIONE
confezione da 5
716929

per confezione

3.59
 

ASSORTIMENTO  
DI SALAMI SPAGNOLI
• chorizo, oppure
• salchichon
100 g
731850

per confezione

3.99
 

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BARISTA
AVENA
1 litro
733360

BARRETTE DI MÜESLI
diverse varietà
150 g/120 g
36174

per confezione

1.99
1.33/1.66/100 g

BARRETTE D’AVENA 
AL FORNO
• avena e miele,
• cioccolato amaro, oppure
• sciroppo d’acero
5 x 42 g
822997

per confezione

1.99
-.95/100 g

MARMELLATA
diverse varietà
250 g
6942

per vasetto

2.99
1.20/100 g

per confezione

2.99
 

HAPPY  
DAY
• fragola,  

oppure
• ribes neri
1 litro
733608

per confezione

2.95
 

CAFFÈ IN CHICCHI
• pike place, 
• espresso blonde roast, oppure 
• espresso dark roast
450 g
721983

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con Nespresso®
diverse varietà
10 pezzi
729518

CAPSULE DI CAFFÈ
Nescafé® compatibile con Dolce Gusto®
• macchiato alla vaniglia, oppure 
• macchiato al caramello
12 pezzi
721985

per confezione

3.39
-.34/pezzo

per confezione

4.15
-.35/pezzo

per confezione

6.95
1.54/ 
100 g
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RAVIOLI 
ALL’UOVO
3 x 430 g
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
705393

per confezione da 3*

6.99
5.42/kg

QUICK 
NOODLES
diverse varietà
3 x 70 g
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
80910

per confezione da 3*

4.99
2.38/100 g

SARDINE
1 kg
732061

MERLUZZO
1 kg
732058

RISO  
BASMATI
5 kg
826661

per confezione

9.99
2.-/kg 

 per confezione

4.99
 

per confezione

7.99
 

LASAGNE ALLA BOLOGNESE
1 kg
701259

per confezione

8.49
 

XXL
AL

CONFEZIONI

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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YOGURT  
ACTIVIA
• mix di frutta,  

oppure
• mix di cereali
8 x 115 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
705658

AROMAT
1 kg
702542

per confezione

12.95
 

LATTE UHT 
1.5% DI 
GRASSI
12 x 1 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 12)
57471

MINI BABYBEL XXL
24 x 22 g
85554

per confezione

7.85
1.49/100 g

per confezione da 8*

5.19
5.64/kg

FORMAGGIO  
A FETTE
350 g
63598

per confezione

5.99
1.71/100 g

KIRI DIPPI DUO
2 x 175 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
43190

per confezione da 2*

5.99
1.71/100 g

ACTIMEL
12 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 12)
34457

per confezione da 12*

7.95
6.63/kg

per confezione da 12*

14.99
1.25/litro

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
XXL
5 litri
822867

per bottiglia

18.99
3.80/litro
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ARACHIDI 
CONFEZIONE 
XXL
1 kg
815457

per confezione

3.49
 

NOCCIOLE 
SGUSCIATE 
CONFEZIONE 
XXL
500 g
816607

per confezione

6.99
1.40/100 g

per confezione

3.49
-.70/100 g

per confezione

5.98
1.20/100 g

FARINA DI 
MANDORLE 
CONFEZIONE 
XXL
500 g
829928

MANDORLE  
INTERE 
CONFEZIONE  
XXL
500 g
829927

PISTACCHI 
JUMBO
500 g
805810

per confezione

5.99
1.20/100 g

SUSHI CONFEZIONE FAMIGLIA
460 g
828096

al pezzo

7.99
1.74/100 g

MIX & FRESH
diverse varietà 
87–141 g
703832

per confezione

4.89
3.47/3.79/3.98/5.62/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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LEIBNIZ  
PICK UP! 
ORIGINAL
336 g
10 + 2 gratis
717357

per confezione

4.49
1.34/100 g

PURE FRESH
spearmint
150 g
702472

per confezione

6.99
4.66/100 g

MANGO A FETTE 
ESSICCATO 
CONFEZIONE XXL
300 g
730108

ANACARDI 
SGUSCIATI 
AL NATURALE 
CONFEZIONE 
XXL
500 g
808515

al pezzo

6.49
1.30/100 g

MUFFIN 
XXL
• stracciatella,  

oppure
• stracciatella  

e cioccolato
540 g
730227

per confezione

3.99
7.39/kg

per confezione

4.99
8.32/kg

WAFFER  
NEAPOLITANER 
8 x 75 g
82319

da frutti 
maturati al sole,  
un gusto esotico

NOCI 
SGUSCIATE 
CONFEZIONE  
XXL
500 g
808517

per confezione

4.89
-.98/100 g

TOBLERONE
8 x 100 g
79415

per confezione

10.99
13.74/kg

per confezione

5.49
1.83/100 g
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ORIGINAL/ 
ZERO
12 x 0.5 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 12)
723956 / 723951

per confezione da 12*

12.99
2.17/litro

ACQUA MINERALE NATURALE
frizzante
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
725745

ACQUA MINERALE NATURALE
naturale
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
722556

per confezione da 24*

11.95
1.-/litro

CAPRI SUN
• all’arancia, oppure
• multivitaminico
10 x 0.2 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 10)
704312

per confezione da 10*

3.95
1.98/litro

per confezione da 24*

10.95
-.91/litro

TESTE DI  
CIOCCOLATO
4 x 120 g
(*disponibile solo  
in confezione da 4)
705277

BISCOTTI 
AL BURRO 
DANESI
750 g
815063

per confezione da 4*

10.49
2.19/100 g

per confezione

7.99
10.65/kg

BISCOTTI 
LINZER
con ripieno  
di albicocca
500 g
716912

per confezione

4.99
1.-/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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GRANDE  
ALBERONE  
BAG IN BOX
14.5% vol.
3 litri
810799

al pezzo

19.99
6.66/litro

BIRRA SAGRES
5% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
33801

per confezione da 24*

15.95
2.01/litro

BIRRA ORIGINAL
4.8% vol.
15 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 15)
47556

per confezione da 15*

12.49
2.52/litro

CAPSULE DI CAFFÈ
• caffelatte, oppure
• crema grande
3 x 16 capsule
(*disponibile solo in confezione da 3)
733185 / 733186

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

È così che funziona il BIO che va ben oltre:
• frutta BIO da aziende agricole svizzere  

di comprovata sostenibilità
• promozione di ancora più biodiversità,  

ad esempio attraverso attività rispettose 
delle api

• tracciabilità fino all’azienda agricola

Il nuovo marchio BIO  
che va ben oltre.  

Solo da ALDI. 

MELE BIO
SVIZZERE 

724236

RETOUR AUX SOURCES  
MELE E PERE DA AZIENDE 

AGRICOLE SVIZZERE DI 
COMPROVATA SOSTENIBILITA

sempre disponibile

per confezione
   al prezzo 
   del giorno

PERE BIO
SVIZZERE 

724239

sempre disponibile

per confezione
   al prezzo 
   del giorno

per confezione da 3*

13.49
-.28/pezzo
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LATTE BIO 
DA ALLEVAMENTO  

SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI

Maggiori informazioni 
sull’esclusivo marchio BIO:

retourauxsources.aldi-suisse.ch

LATTE INTERO BIO
PASTORIZZATO,
3,9% DI GRASSI
1 litro
721400

sempre disponibile

per confezione

1.95

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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LATTE BIO 
DA ALLEVAMENTO  

SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI

25CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

GUTHABENKARTE

CH
F30

RICARICA TELEFONICA

GUTHABENKARTE

CH
F20

RICARICA TELEFONICAGUTHABENKARTE

CH
F30

RICARICA TELEFONICAGUTHABENKARTE

CH
F50

RICARICA TELEFONICA

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   12020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   104.05.2020   11:18:0204.05.2020   11:18:02

GUTHABENKARTE

CH
F30

BUONI REGALO E  
RICARICHE TELEFONICHE  

DA ALDI SUISSE

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   12020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   106.04.2020   11:06:5906.04.2020   11:06:59

GUTHABENKARTE

CH
F30

REGALA PIÙ GIOIA

 

29.90
al mese

39.90
PROMOZIONE

dall’25.9 al 01.10.2023

PREZZO ALDIIL

NON CAMBIA!
L’AUMENTO IVA DEL 2024 
È A NOSTRO CARICO.

       STIPULA ORA  
L’ABBONAMENTO  
       INTERNATIONAL  
       

GUTHABENKARTE

CH
F30

RICARICA

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

25CHF

Consegnare la carta alla cassa!paysafecard viene distribuita e gestita da paysafecard.com Schweiz GmbH. Valgono le condizioni generali di 
contratto per paysafecard. Queste condizioni possono essere consultate sul sito www.paysafecard.com/terms

paysafecard è uno dei leader del 
mercato globale nel settore del 
Pagamento prepagato online.

Ecco come funziona: 

Inserendo il PIN paysafecard a 16 cifre può 
pagare in modo semplice nello shop online 
da lei selezionato.

Con questa carta può andare alla cassa, 
pagare l‘importo selezionato e ricevere un 
PIN paysafecard a 16 cifre.

Scelga la carta del valore desiderato 
(25, 75 oppure 150 CHF).

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

75CHF

75 CHF

Consegnare la carta alla cassa!paysafecard viene distribuita e gestita da paysafecard.com Schweiz GmbH. Valgono le condizioni generali di 
contratto per paysafecard. Queste condizioni possono essere consultate sul sito www.paysafecard.com/terms

paysafecard è uno dei leader del 
mercato globale nel settore del 
Pagamento prepagato online.

Ecco come funziona: 

Inserendo il PIN paysafecard a 16 cifre può 
pagare in modo semplice nello shop online 
da lei selezionato.

Con questa carta può andare alla cassa, 
pagare l‘importo selezionato e ricevere un 
PIN paysafecard a 16 cifre.

Scelga la carta del valore desiderato 
(25, 75 oppure 150 CHF).

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

150CHF

150CHF

Consegnare la carta alla cassa!paysafecard viene distribuita e gestita da paysafecard.com Schweiz GmbH. Valgono le condizioni generali di 
contratto per paysafecard. Queste condizioni possono essere consultate sul sito www.paysafecard.com/terms

paysafecard è uno dei leader del 
mercato globale nel settore del 
Pagamento prepagato online.

Ecco come funziona: 

Inserendo il PIN paysafecard a 16 cifre può 
pagare in modo semplice nello shop online 
da lei selezionato.

Con questa carta può andare alla cassa, 
pagare l‘importo selezionato e ricevere un 
PIN paysafecard a 16 cifre.

Scelga la carta del valore desiderato 
(25, 75 oppure 150 CHF).
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SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI

Fino a esaurimento scorte. Paga gli articoli online o in filiale e ricevili comodamente a casa tua.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.9. 

ORDINA ONLINE
ALTRI ARTICOLI

PER IL TUO
BENESSERE

PIUMONE  
QUATTRO STAGIONI 
ALBIS LINE 600 
160 x 210 cm
733370

al pezzo

239.-
incl.  
consegna

DURA-BEAM  
DELUXE ULTRA PLUSH  
HEADBOARD 
152 x 236 x 46 cm
733371

al pezzo

99.99
incl.  
consegna

MATERASSO  
REVERSIBILE  
ORTOPEDICO CON 
LANA MERINOS
825004

al pezzo

99.99
incl.  
consegna

CUSCINO CERVICALE 
SISSEL SOFT PLUS 
CON FEDERA  
IN VELLUTO 
47 x 33 x 11/14 cm
733396

DRONE QC-800
 729690

al pezzo

99.99
incl.  
consegna

TV 40Z  
FG1EA
728946

al pezzo

289.-
incl.  
consegna

MSPA  
COMFORT  
TEKAPO 6 SPA 
WHIRLPOOL
733310

al pezzo

599.-
incl.  
consegna

al pezzo

99.99
incl.  
consegna

MATERASSO 
COMFORT
BASIC PLUS
824649

al pezzo

119.-
incl.  
consegna

DRONE QC-90
729704

al pezzo

139.-
incl.  
consegna

materasso:

interno:

GAMMA DI PRODOTTI
TUTTA LA NOSTRA

NELLO SHOP ONLINE
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ORDINA ONLINE 
ALTRI ARTICOLI  
PER IL FAI DA TE

SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI

SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI

Fino a esaurimento scorte. Paga gli articoli online o in filiale e ricevili comodamente a casa tua.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 2.10.

ORDINA ORA ONLINE
TUTTO QUELLO CHE TI SERVE

IL FAI DA TEPER

SPACCALEGNA 
VERTICALE 
HL1050
825556

al pezzo

879.-
incl. consegna

SEGA CON TAVOLO 
INCLINABILE  
HS720
824923

al pezzo

779.-
incl. consegna

KRETA 
WHIRLPOOL 
727891

al pezzo

4999.-
incl. consegna

CARRELLO DA  
OFFICINA ATTREZZATO 
BT-WW 180
826146

al pezzo

249.-
incl. consegna

SMERIGLIATRICE  
A NASTRO E  
DISCO BTS900
828364

al pezzo

199.-
incl. consegna

1

1
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 DA GIOVEDÌ 28.9.  a pagina 8

WEEKEND DEALS

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2023 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
Telefono 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 39
Split 3

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la consegna puntuale di 
alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

FORMAGGIO  
DA RACLETTE  
A FETTE
400 g
61234

ARCOS DA  
VINHA DÃO  
RESERVA DOC
13.5% vol.
0.75 litro
61374

3.50
per bottiglia
5.49

4.67/litro

-36%

VINI  
IN BOTTIGLIA  
MINI
• Chardonnay, 12.5% vol.,
• Syrah Rosé, 12% vol., oppure
• Merlot 12.5% vol.
250 ml
805246

1.-
per bottiglia
1.99

-.40/100 ml

-49%

LONZA DI 
MAIALE AL 
COGNAC
400 g
724990

7.-
per confezione

1.75/100 g

PROMOZIONE
Da giovedì 28.9. 

fino a esaurimento scorte

ESPRESSO  
TRADIZIONE
chicchi interi
1 kg
810390

6.-
per confezione

9.95

 

-39%

4.-
per confezione

6.49

1.-/100 g

-38%

SPECK TIROLESE
400 g
53187

10.-
al pezzo

16.99

2.50/100 g

-41%

 

3.-
per bottiglia
4.39

-31%

 

3.-
per bottiglia
4.39

-31%

ELSEVE  
SHAMPOO
• Nutri Gloss,
• Color Vive, oppure
• anticaduta
250 ml
715909

ELSEVE
BALSAMO
• Nutri Gloss,
• Color Vive, oppure
• anticaduta
200 ml
715907

DA GIOVEDÌ 28.9. A SABATO 30.9.



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP




